[image: image1.emf]  ГЛАВА   Пушкинского муниципального района Московской области     141200, Московская обл., г. Пушкино,   Московский проспект,12/2  Тел.: 993 - 42 - 86   4 - 42 - 86          ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от   «____» _______________ 200_г.                        № _________

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017 г. №2732
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии администрации Пушкинского муниципального района Московской области о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений
В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Пушкинского муниципального района от 28.07.2017 №1802 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии администрации Пушкинского муниципального района Московской области о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

             2. МКУ «ЦИКТ» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района  Ю.В.Большакова.

Глава Пушкинского муниципального района                                 С.М. Грибинюченко
Верно:

Начальник Управления делами

                      администрации муниципального района                                          В.И. Сухарев
                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                      к постановлению администрации     Пушкинского муниципального района
                                                                                                   от «_____  «_____________2017
Состав межведомственной комиссии администрации Пушкинского муниципального района Московской области о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений
Председатель комиссии:

Большаков Ю.В.- заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Хвощинский А.С.- начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Пушкинского муниципального района;
Секретарь комиссии:

Чуженькова Ю.В.- начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры и градостроительства;

Члены комиссии:

Аккерман И.А.- начальник территориального управления Пушкинского муниципального района, городских округов Ивантеевка и Красноармейск Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области (по согласованию);

Овакимян А.В.- начальник правового Управления администрации Пушкинского муниципального района;

Нефедова Л.И.- заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации Пушкинского муниципального района.